Протокол №1 от 31.08.2023г. решение приемной комиссии
на 2023 – 2024 учебный год

МКУДО «Районная детская музыкальная школа» с.Амурзет
Присутствовали:

Долгополова И.А. – председатель приемной комиссии, директор МКУДО ДМШ

Члены комиссии: Александрова Т.Ю. – преподаватель ДМШ.
Повестка

1. Прием детей на обучение по общеразвиваюшей и предпрофессиональной образовательным программам.
	№
	ФИО
	возраст
	Музыкальный инструмент
	программа
	Наличие муз.инструмента дома
	Школа, д/сад
	слух
	память
	ритм
	пение

	1.
	Карепова Мария Владимировна
	7 лет
	фортепиано
	предпрофессиональная
	есть
	школа 
	«5»

(10б)
	«4» (7б)
	«5-» (9б)
	«4» (7б)

	2.
	Кадермятов Глеб Александрович
	7 лет
	баян
	предпрофессиональная
	есть
	школа
	«5» (10б)
	«5» (10б)
	«4» (7б)
	«5-» (9б)

	3.
	Долгополова Полина Владимировна
	6 лет
	аккордеон
	предпрофессиональная
	нет
	школа
	«5-» (9б)
	«4» (7б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)

	4.
	Матюхин Мирон Александрович
	6 лет
	Первые шаги 
	общеразвивающая
	есть
	д/сад
	«4» (7б)
	«5» (10б)
	«4» (7б)
	«4» (7б)

	5.
	Боробов Владислав Михайлович
	9 лет
	гитара
	общеразвивающая
	нет
	школа
	«4»

(7б)
	«5-» (9б)
	«5» (10б)
	«5» (10б)

	6.
	Дудник Эвелина Павловна
	7 лет
	фортепиано
	предпрофессиональная
	нет
	школа
	«5-»

(9б)
	«4»

(7б)
	«5-»

(9б)
	«5-»

(9б)

	7
	Кожаев Даниил Владимирович
	5 лет
	Раннее эстетическое развитие
	общеразвивающая
	нет
	д/сад
	-
	-
	-
	-

	8.
	Путинцева Екатерина Александровна
	14 лет
	гитара
	общеразвивающая
	есть
	школа
	«5-»

(9б)
	«5»

(10б)
	«5-»

(9б)
	«5»

(10б)

	9.
	Дмитрук Илья Константинович
	9 лет
	гитара
	общеразвивающая
	нет
	школа
	 «4»

(7б) 
	  «5-»

(9б)
	«5-»

(9б)
	«4»

(7б)

	10.
	Чмутин Александр Георгиевич
	13лет
	гитара
	общеразвивающая
	нет
	школа
	«5»

(10б)
	«5-»

(9б)
	«5»

(10б)
	«4»

(7б)

	11.
	Слюнченко Максим Сергеевич
	7 лет
	фортепиано
	предпрофессиональная
	нет
	школа
	«5-»

(9б)
	«5»

(10б)
	«5-»

(9б)
	«4»

(7б)


[image: image1.jpg]12. | Hukonaesa 4 rona | PanHee o0111epa3BUB | HeT n/can - - -
Apuna 3CTETUYECKOE | arowias
bornanoBHa pa3BUTHE

13. | JImutpyk 5 ner | Pannee o0Liepa3BUB | HET n/can - - - -
Aprem SCTETUYECKOE | aroluas
Koncrantun pas3BUTHE
OBHUY

14. | WBaHoB Sner | Pannee o01iepa3BuUB | HeT n/can - - - -
Kupunn 9CTETUYECKOE | arolas
Bukroposuy pa3BUTHE

15. | Hagensesa 4 ropa | Pannee o0Iepa3BUB | HET n/can - - - -
AHHa 9CTETUYECKOe | aroLas
CepreeBHa pa3BUTHE

16. | Hukonaesa 6 ner | [lepsbie waru | oOmiepa3BuB | HeT n/can - - - -
AneHna arouias
AHATOBEBH
a

17. | Hapensera 6 ner | IlepBble waru | obmiepa3BuB | HET n/can - - - -
AnpbuHa arowas
CepreeBHa

18. | 3BepeBa 7 ner | doprenuaHo npeanpogec | ecTb mKosaa | «5-» | «5-» «5-» | «5-»
Kupa CHOHAaJIbHas (96) (96) 96) | (96)
JenucoBHa

19. | UBaHoBa 7 ner | doprenuaHo o0uiepa3BUB | €CTbb wkona | «4» | «4-» «» | «d»
Musana aroLas (76) (66) (76) | (76)
BukropoBHa

Pemenne IlplrleMHOﬁ KOMHCCHH:
1. Cmonuenko M.C. — npennpodeccuonansHas mporpaMma
2. KapenoBa M.B. — npexanpodeccuonanpras mporpamMmma

3. Kagepmsaros I'.A. — mpeanpogeccuonansHas mporpaMma
4. [Nonrononosa I1.B. — npenmpodeccuonanpuas mporpamMmma
5. Matioxusn M. A. — o61epa3BuBaroIas nporpamma

6. bopo6os B.M. — obmiepa3BuBarommast mporpamma

7. Qynnuxk O.I1. — npennpodeccroHambHas mporpaMmma

8. Koxkaes /I.B. - o6mepa3BuBaromas nporpamMmma

9. Ilytunuesa E.A. — o6mepa3BuBaromas nporpamma

10. Imutpyx UK. — obmepa3BuBaromas mporpamma

11. Umytnn A.I'. — ob1epa3BuBaromias nporpamMmma

12. HukonaeBa A.b. - o0mepa3BuBaromas nmporpamma

13. Imutpyx A K. - obmiepasBuBatolas mporpaMmma

14. Vsanos K.B. - o6mepa3BuBaromas mporpaMmma

15. Hanensiera Anna C. - o0iiepa3BuBaroras mporpamMmma

16. HuxonaeBa A.A. - obmepa3BuBaromas nporpamma

17. Hanensera Anp6una C. - obuiepa3BuBaronias mporpamMma
18. 3eepeBa K.JI. — npeanpodeccruoHanbHas mporpaMmma

19. sanoBa M.B. — 06mepa3 g/ﬂ'\ T
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